14. Daß ein Christ mit gutem Gewissen kein Gastgeber, Kaufmann oder Messerschmied sein könne.

15. Daß Eheleute um des Glaubens willen sich voneinander scheiden und eins das andere verlassen und mit einem andern, das seines Glaubens ist, sich verehelichen möge.

16. Daß Christus sein Fleisch und Blut nicht von Maria der Jungfrau angenommen, sondern vom Himmel mit sich gebracht [habe].

17. Daß er auch nicht wahrer, wesentlicher Gott sei, sondern nur mehr und höhere Gaben und Herrlichkeit denn andere Menschen habe.

11] II. Quod infantes non baptizati coram Deo non sint peccatores, sed iusti et prorsus innocentes, et quod in sua illa innocentia sine baptismo (quo non indigeant) salventur. Et hac ratione negant atque reiiciunt Anabaptistae totam de originali peccato doctrinam et quidquid ad eam pertinet.

12] III. Quod docent, infantes non esse baptizandos, donec usum rationis habeant et fidem suam ipsi confiteri possint.

13] IV. Infantes Christianorum ob eam causam (etiam sine baptismo et ante susceptum baptismum) sanctos et filios Dei esse, quod parentibus Christianis prognati sint. [R. 827] Unde et baptismum infantum non magni faciunt, neque admodum urgent. Id quod pugnat cum expressis verbis promissionis, quae ad eos tantum pertinet, qui foedus Dei observant, neque illud contemnunt [Gen. 17, 9].

14] V. Non esse eam veram et Christianam ecclesiam, in qua peccatores reperiantur.

15] VI. Non esse conciones sacras audientibus in iis templis, in quibus aliquando missae pontificiae sunt celebratae.

16] VII. Non habendum quidquam commercii cum ecclesiae ministris, qui et sanctum Christi evangelion iuxta piam Augustanae Confessionis sententiam docent et Anabaptistarum errores refutant, neque illis operam locandam, quin potius ut Verbi Dei corruptores fugiendos atque vitandos esse.

17] VIII. Magistratus officium non esse (in novo testamento) genus vitae, homine et pio et Christiano dignum.

18] IX. Hominem pium salva conscientia officio magistratus fungi non posse.

19] X. Hominem Christianum illaesa conscientia officium magistratus, re ita postulante, adversus facinorosos facere et exsequi non posse, nec quemquam subditorum implorare opem magistratus debere.

20] XI. Christianos sana conscientia in foro civili iuramentum praestare aut principi ac magistratui suo fidem sub religione iurisiurandi astringere non posse.

21] XII. Quod magistratus sotes et morte dignos supplicio capitis afficere sine vulnere et labe conscientiae nequeat.

22] XIII. Hominem Christianum salva sua conscientia proprium tenere ac possidere non posse, sed oportere, quidquid id est, in communem fiscum conferre.